
BDP 50/1500 C
Ultra-High-Speed stroj BDP 50/1500 C dosahuje až o 30 % vyšší produktivitu než běžné vysokorychlostní stroje při leštění

hladkých lesklých podlah.

Číslo produktu 1.291-141.0

■   Napájení ze sítě pro nepřerušovaný provoz
■   S centrálním vodicím kolem – leštění až po okraj
■   Bezprašný provoz díky vestavěnému odsávání prachu

Technické údaje

EAN kód 4039784471085

Druh pohonu Síťový provoz

Počet otáček kartáčů rpm 1500

Přítlak kartáčů g/cm² 4

Hladina hluku dB(A) 56 – 61

Druh proudu V / Hz 230 / 50

Barva antracit

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 35,4

Rozměry (D × Š × V) mm 1215 × 580 × 1115

Vybavení

Unašeč padů 
Odsávání prachu 
Síťový provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

P
 5

0
/1

5
0

0
 C

, 1
.2

9
1

-1
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
1



Integrované odsávání prachu

■ Zástěrka se stará o to, aby prach z leštění

zůstával v prostoru pod strojem. Tento prach se

následně kumuluje pomocí pasivního odsávání v

nádobě na prach, čímž se snižuje prašnost při

leštění.

■ Nashromážděný prach lze snadno vyprázdnit,

filtrační sáček lze použít opakovaně.

Automatický přítlak

■ Unašeč je odpružený. Přítlak se reguluje

automaticky a zajišťuje tak rovnoměrný

výsledek leštění.

■ Lešticí pad doléhá svou celou plochou a kopíruje

jakékoli nerovnosti podlahy.

Vysoká rychlost leštění

■ 1500 ot./min zajistí rychle dobrý výsledek

leštění.

B
D

P
 5

0
/1

5
0

0
 C

, 1
.2

9
1

-1
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
1



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, středně měkký, červený, 508 mm, 5 Kusy 1 6.369-079.0 Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 

Pad, měkký, bílý, 508 mm, 5 Kusy 2 6.371-320.0 Měkký, neabrazivní, k leštění podlah. 

Pad, měkký, béžový, 508 mm, 5 Kusy 3 6.369-468.0 Měkké, béžové, s ultra jemným brusivem pro leštění podlah. 

Pad přírodní, 500 mm, měkký, přírodní, 500
mm, 5 Kusy

4 6.371-146.0 Měkký béžový pad vyrobený z přírodních vláken je ideální pro čištění a leštění do vysokého lesku. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 508 mm, 5 Kusy 5 6.371-260.0 Bílý diamantový pad (hrubý) o průměru 508 mm pro náročnější čištění/pro
zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje čistý, hedvábně matný povrch.



Diamantový pad, střední, žluté barvy., 508
mm, 5 Kusy

6 6.371-261.0 Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 508 mm pro náročnější čištění/zhodnocení.
Odstraňuje jemné škrábance a zajišťuje ještě lesklejší a homogennější povrch.



Diamantový pad, jemný, zelený, 508 mm, 5
Kusy

7 6.371-240.0 Zelený diamantový pad (jemný) o průměru 508 mm na leštění vysoce lesklých podlahových krytin
a k rychlému přeleštění teraco a přírodních kamenných povrchů.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BDP 50/1500 C
1.291-141.0

B
D

P
 5

0
/1

5
0

0
 C

, 1
.2

9
1

-1
4

1
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
1

1 2 3 4 5 6 7


